a tem samem tejże Ludwiki Ray-
skiej Franciszka Xawerego Rayskiego małżonki, w dobrach Drzewicy Powiecie
Opoczyńskim Guberni Sandomierskiej zamieszkałej, dłużniczki własnością bę-
dące, zajęte zostały na sprzedaż w drodze przymusowego wywłaszczenia Aktem
Felixa Rutkowskiego Komornika dnia 12/24 sierpnia 1840 r. na żądanie wierzy-
cieli Andrzeja, Alfreda i Douglasa Evansów.
Dobra rzeczone Kuźnice Drzewickie są w dzierżawnem posiadaniu wierzycieli
sprzedaż popierających wyżej wymienionych, to jest Andrzeja, Alfreda
i Douglasa Evansów za kontraktem z dnia 13 czerwca 1827 r. potwierdzonym
przez Wyrok Trybunału b.

około
54 morgów i wszystkie są klasy 2 i 3, rozległość lasów do dóbr Kuźnice Drze-
wickie należących wynosi około 3,424 morgów, w rozległości jednak tej
a w szczególności i nomenklaturach Lelitek, Brzuśnia i Wymysłów obejmują-
cych około 145 morgów, las tamże zupełnie jest wycięty.

Radom dnia 18/30 Października 1840 r.

/-/ Wnerowski Pisarz

Mapka przedstawia wymienione w opisie nieruchomości rozmieszczone na terenie Kuź-

nic Drzewickich. Na następnej stronie fragment takiej samej mapy z 1864 r. wykonanej